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7

AT1

14

APF2

12

6

AT2

AT9

17

2

AT12

9

1

16

3

13

APF1

3

AT11

AT5

AT6

AT7

11

AT9

AT3

AT8

5

4

18

8

10

19

AT10

15

AT4

AT7

Repui

Gaggio

Ronchit

Massino

Gesiolo

Ca Nuova

La Palude

Ronchetti

Villa Repui

Mercantello

Brighisciolo

Cascina Selva

Cascina Pezza

Cascina Madrè

Cascine Ronco

Ca' Marchetta

Fornace Cappe

Fornaci Fasani

Cascina Fricco

Cascina Brella

Bozza di Bogno

Cascina Benisio

Cascina Leander

Cascina Ingorio

Cascina Pedroni

Cascina Sandino

Ronco del Ratto

Cascina Beuerima

Cascina Brunella

Casa Sacro Cuore

Cascina Romanzana

Cardana Superiore

Cardana Inferiore

Besozzo Superiore

Besozzo Inferiore

Cascina Brocchino

Cascina Gravezzano

Cascina Miglierina

Cascina Castelletto

Cascina San Colombano

Convento di Santa Croce

Turro

Bogno

Cardana

Beverina

Sassello

Olginasio

Besozzo

±1:5.000

DdP 12

Stato di attuazione

del PGT vigente

LEGENDA

Inquadramento

Confine comunale

!
!
!
!
!
!
!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!
!
!
!
!
!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!

Comune di Besozzo

Specchi d'acqua

Previsioni del PGT vigente

Ambiti di Trasformazione

Aree speciali

Lotti liberi interni al TUC e corrispondente numerazione ex tavola DdP 23 del PGT vigente

Servizi di previsione

Attuazione del PGT vigente

Ambiti di Trasformazione attuati

Ambiti di Trasformazione con piani convenzionati e/o in corso di attuazione

Ambiti di Trasformazione non attuati

Lotti edificati

Lotti parzialmente edificati o con piani convenzionati

Lotti non edificati

Lotto venduto all'Amministrazione Comunale e convertito in area verde pubblica
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Aree speciali non attuate

Servizi non realizzati

Previzioni di nuove strade o di riqualificazione delle strade esistenti

Previsioni realizzate

Previsioni non realizzate


